АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2021                                                                                                                № 19-р

с. Красноярское

 В соответствии с Порядком проведения осмотра здания, сооружения или

объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, принятого приказом

 № П/0179 от 28.04.2021 Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии:

1.Создать комиссию для проведения осмотра здания, сооружения или объекта

незавершенного строительства, в следующем составе:

 Председатель комиссии

 В. В. Каленникова – глава сельсовета

 Члены комиссии:

 Е. В. Фенёва – секретарь Администрации сельсовета;

 И. М. Кириченко – инспектор по имуществу и земельным вопросам;

   2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                           В. В. Каленникова